Ingresos y Egresos 2024
(LOS SAUCES II, RINCONADA 2)

RINCONADA Ingresos Egresos

Saldo I Fecha d ACl(Jllr\]/lgL:t/s::)o) g: ?n?eggg; T;T'::l\.NDE T:TﬁNDE
.. . ngreso echa de
Inl:\:;l::Isde Fecha de INGRESO | Depositos ACUMULADO GASTO Monto Egresos _ CTA GASTOS GASTOS
(Egresos) BANCARIA FlIOS EXTRAS
Del 05 de julio al 04 de agosto de 2024 (JULIO)
Saldo Inial despues del corte 15,582.21
01_Jardineria del 01 al 06 de julio 2024 08/07/2024 3,200.00
02_Servicio de fibra optica TOTALPLAY Periodo 10 julio al 09 agosto 2024 10/07/2024 729.00
03_Servicio de administracion de sitio Web julio 2024 12/07/2024 3,000.00
04_Jardineria del 08 al 13 de julio 2024 15/07/2024 3,200.00
05_Servicio de Basura del 23 de junio al 06 de julio 2024 15/07/2024 900.00
06_Pidio se le devolviera aportacion de video camaras de la vivienda 150 (Por no tener una evidencia
de_video que solicito) P ( 17/07/2024 300.00
07_Compra de control de acceso vehicular vivienda 104 18/07/2024 800.00
08_Gasolina traslado asistir junta COMITE CENTRAL 19/07/2024 500.00
09_Compra de escoba barrer palapa 22/07/2024 39.90
10_Gasolina regreso asistir junta COMITE CENTRAL 22/07/2024 500.00
11_Jardineria del 15 al 20 de julio 2024 22/07/2024 3,200.00
12_Compra de insecticida y bolsas para las abispas en la palapa 22/07/2024 161.00
13_Cuota comité central mayo 2024 23/07/2024 1,125.00
14_Servicio de luz areas comunes del 14 mayo al 12 de julio 2024 24/07/2024| 5,875.00
15_Renovacion de Dominio - rinconada2.com - 3 Afio(s) 24/07/2024 2,122.80
16_Gasolina traslado asistir reunion con ejidatario aledafio a RINCONADA 2 26/07/2024 500.00
17_Servicio de fibra optica TOTALPLAY Periodo 28 julio 27 agosto 2024 29/07/2024 859.00
18_Gasolina regreso asistir reunion con ejidatario aledafio a RINCONADA 2 29/07/2024 500.00
19_Jardineria del 22 al 27 de julio 2024 29/07/2024 3,200.00
20_Servicio de Basura del 07 de julio al 20 de julio 2024 29/07/2024 900.00
21_Anticipo de mantenimiento de camaras 31/07/2024 4,500.00
22_Foco de luminaria fuera de la vivienda 101 31/07/2024 128.00
23_Servicio de alberca julio 2024 01/08/2024 3,200.00
Del 05 de julio al
Ingreso por cuotas de mantenimiento 04 de agosto de 46,816.20
2024
15,582.21 46,816.20] | 62,398.41 39,439.70 | 39,439.70 22,958.71122,958:78 _ 29,385.00 | EISEN0|

Saldo en banco (AL

CORTE) | 22,958.71 |




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 07 jul 2024

Hora:  09:10:35 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #139990

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208  Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $3,200.00 MXN
Clave de rastreo 085901399900318943
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 70724
Concepto de pago Jardineria del O1 al 06 julio 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Mié 10/07/2024 11:01 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Jul 10, 2024 10:01:46 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 729.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

TOTAL PLAY CR MEXICO DF
Establecimiento

o0ooMX
Fechayhora 2024/07/10 10:01:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 31821

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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Referencia 0900 0001 0594 0509 1

2> Totalplay-

David

Perez Carreon No. de Cuenta PRONTO PAGO

CONDOMINIO 2 SIN NUMERO 01 05 94 05 09 s g 00 S 779 .00

RESIDENCIAL SAUCES L "2

EMILIANO ZAPATA, MORELOS Teléfono ° °

MORELOS 62790 (77) 74 82 08 86 Antes del 20 . julio . 2024 Antes del 28 . julio . 2024

Lugary fecha de emision: 04519 - 10/07/2024

Saldo anterior: $ 0.5°
Cargos del mes: (Periodo 10/ jul -09 / ago / 2024 ) S 779. 4°
Renta Plan Sénico $ 808.°°
Suscripciones, TV Adicional y Peliculas $ 0.°%°
Membresias $ 0.9
Descuentos y Promociones $ -30.%°
Totalplay Shop $ 0.0

Total a Pagar Precio Lista $

Antes del 28. julio . 2024

Total a Pagar Pronto Pago
Antes del 20. julio . 2024

REFERENCIA UNICA DE PAGO: 0900 0001 0594 0509 1

La informacién de tu referencia Unica te ayudara a realizar tus pagos por el medio que prefieras. Favor de realizar tus depésitos
a nombre de: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.l. DE C.V.

Paga con tu referencia Unica en los siguientes establecimientos:

Ahora puedes realizar tu ('3 m /,“;&alr;:;?sr‘g

Banco Azteca
= pago de forma segura y Ref: 09000001059405091
sin comisiones desde la Tu pago se vera reflejado de inmediato.
S App Totalplay.
iDescargala ahora! BBVA OsSantander  FBANORTE  § Scotiabank
Conv.: 1278800 Conv: 2745 Emisora: 2052 No. Serv: 4005

citibanamex&

B: 8191010900000105940509093

o si lo prefieres a través de: En estos establecimientos se vera reflejado en 24 hrs. habiles.
www.mitotalplay.com.mx Se cobra una comisién por operacion sujeta a la sucursal

PAGA CON SPEI UTILIZANDO TU CLABE UNICA: 127 18090 1059 4050 95

Solicita el Cargo Recurrente a tu tarjeta de crédito o débito, y asegura tu descuento de pronto pago¥*,
ademas de ahorrar tiempo y filas. Autorregistrala en la App Totalplay, www.mitotalplay.com.mx
o con asistencia de un agente telefénico al nimero: 800 550 55 55.

MAS MEGAS PARA TI

EMErs Mds USes TU INTErmet mas o oo Fgra

Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  (©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X @ d

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS


www.mitotalplay.com.mx
www.mitotalplay.com.mx

»>» Totalplay:-

Periodo 10 . julio . 2024 - 09 . agosto . 2024

Plan Contratado

Renta Plan Sénico $ 808.%°
Descuentos y promociones
Descuento de por vida (29/99) $ -30.%
Total descuentos y promociones $ -30. %
TotalplayShop
Total de TotalplayShop $ 0.9

Total cargos del mes $ 779.%°



CONOCE LAS FORMAS DE PAGO QUE TENEMOS PARA TI

Totalplay App
B Paga rapido y seguro Mi Totalplay
k en tu App Ingresa desde

iDescargala ya! wwww.mitotalplay.com.mx

> a) [ ;?F;;ore

Aceptamos tarjetas de crédito, débito y PayPal*
visa @  umen P PayPal

*La forma de pago con PayPal es (nicamente en la App Totalplay y el sitio web
www.mitotalplay.com.mx

Farmacias y tiendas comerciales Pagos en ventanillay
Tu pago se vera reflejado de inmediato portales Bancarios
Relektra OZ@ Cozay EX) il PO
afs{i.fl}ger o ™0 elscZion  Welmart Banco Azteca
Netor  copme oV cforasn [ ot BBVA _ o
Tiempo de aplicacion
fasti 2 9 soriana. ) Activer B Fundacicy . ) ]
ED = ¢ Woonde | {fibanamex& En Linea
QAsturiana B (2 $Ru0DATELAS Cali faYa=e .
- @ . & : Tu pago se vera
_ L= ermecia uger o ant: : i .
Wi scisiides Frommepronic. @gﬁ@ Sirarmatoro €22 Santander reflejado en 24hrs
habiles
FarmaCén vza- oy o @ Arteli  Tolecdiim % Scotiabank
| Lveiccol  TIDIDI banregio @ @ . stori 4F BANORTE
Paynom ramamma Ofopesa
Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  {©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X o ¢

Consulta nuestro Aviso de Privacidad y Términos y Condiciones en www.totalplay.com.mx



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 12 jul 2024

Hora: 09:55:41 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizaciéon #428986

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

HSBC HSBC **479 Nombre: DAVID PEREZ CARREON
Datos de la transferencia Monto $3,000.00 MXN

Clave de rastreo 085904289860319443

Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 120724

Concepto de pago Administracion sitio web julio 2024 R2

Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 14 jul 2024

Hora:  11:37:41 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #389394

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615 Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

Datos de la transferencia Monto $3,200.00 MXN
Clave de rastreo 085903893940319648
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 140724
Concepto de pago Jardineria del 8 al 13 de julio 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 14 jul 2024

Hora: 11:40:23 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #392213

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: AMBROSIOGUADALUPE
AZTECA BasuraCuernavaca2023 **347 FELIX ZAGAL

Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085903922130319641
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 140724
Concepto de pago Basura 23 junio al 06 julio 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 17 jul 2024

Hora: 17:12:30 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #009234

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: JULIO CESAR
AZTECA Casa 150 **763 MENDOZA MONTOYA

Datos de la transferencia Monto $300.00 MXN
Clave de rastreo 085900092340319947
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 170724
Concepto de pago Devolucion de aportacion de camaras 2021
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 18 jul 2024

Hora: 13:49:44 h tiempo del centro

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada. Nimero de autorizacion #716048

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BANAMEX PuertaCUERNAVACA **721/916 Nombre: LUIS MANUEL RAMIREZ BENITEZ

Datos de la transferencia Monto $800.00 MXN
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 180724
Concepto Control acceso vehicular casa 104 R2

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



CLIENTE: Sauces Rinconada 2

ATENCION: (A quien corresponda

ONECTTA

\‘
NUESTRO ORJETIVO ES BRINDARTE UNA SOLUCION FECHA:  02/07/2024 N24089
Imagen Partida | Cantidad | Unidad Modelo Marca Descripcion P/U Total
ﬁ 1 1 Pza. M283 COMPATIBLE Control remoto para porton electrico $800.00 $800.00
Banamex Cuenta: 2183916 Clabe interbancaria: 002540072121839167 Sucursal 721 TOTAL $800.00

ELABORO: Erandi Armenta

- =k =t

— - -
lﬁ I~ O
~ A o O SERVICIO A
CAMARAS DE CONTROL DE CERCA AUTUMATlZAClON CONSUMIBLES EQUIPO DE
SEGURIDAD ACCESO ELECTRIFICADA  DE PORTONES ~ MALLA CICLON REDES DE IMPRESION COMPUTO

R g 777 1636616 WWWwW conectta.mx administracion@conectta.mx
777 3169887 X<tz

Av. Felipe Rivera Crespo #27, colonia Satélite, Cuernavaca, Morelos, CP 62460.




ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 19/07/2024 10:16 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

D Jul 19, 2024 09:15:56 PM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 500.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

PC*EL NUEVO PED 14288
Establecimiento
CIUDAD DE MEX001MX
Fechay hora 2024/07/19 09:15:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 66449

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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SERVICIO EL NUEVO PEDREGAL Seriey Folio

SNP0001285P6
uuID

WEB 75243

™ Fiy, 601 General de Ley Personas Morales
(J AS L F A( : ore 97f32fcc-85e8-4530-872f-bb9d3b41f062
o Lugar de Expedicién: 04230

Facturaciéon web de combustible

Fecha Emision
Fecha Certificacion
Tipo Comprobante
RFC Prov. Cert

No. Certificado SAT
No. Certificado Emisor

00001000000505750848
00001000000514270262
2024-07-24T709:45:50
2024-07-24T09:45:49

I - Ingreso
AUR100128NN3

Version Cfdi
Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: DAVID PEREZ CARREON
RFC: PECD731125HG9 Domicilio Fiscal: 62766
USO CFDI: G03 Gastos en general. Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Cant Cve. Prod. Serv. No. Ident. Descripcién Unidad Valor Unit. Importe
21.46844 15101514 PL/24006/EXP/ES/2022-1541781 Magna LTR - LITROS  $20.152838 $432.65
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.35
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $432.65
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. IVA(16%) $67.35
D . . TOTAL $500.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Exportacion:01 - No Aplica

Sello digital del SAT

BhAMAgTIbWVNQUORM392VQ1foJajZjwWmOEg1B83WBXfim8zxf4 TVMKRN5209N4sWg10Zct1 7Y n+rKi02g3Qrd TLh8+WkWmuGD/nSavmy
CpDnr7gNVDUDKOCwXxmbOrkOSC+IXLLZOPP70lieVMLWS0u+EtOw7g9Vgrcu9ifbeGunslywdiNa+p7HYsFs/Cnxf60pPeuzlyRFsDAGIJATIDtf
XhUHBT5vYdsU/F+BEROMgc+MIzm+LVD/uNTsPuwWduM03QT6hknpOjVE8U2uEpWkSMC2EIrw002MQE4TDGU9TQ41hkd50GzJq8wRqlhH
SJIxZNdfWo8QBogLDcoy78ew==

Sello digital del Emisor

hjrvfX34eq8KUgD4JJEZ 1iinzvOXDos4XQI94Ln0OVzhL8rXzhaf/IFx++QYKzhbd4doCdduF5IdTmxXLglwOznwQVwd4prdEYjldgbiMoYkg3XpM
aFewhvISKic2cT+Dj+bvOHGfsa9np8XVo46+ESWxG7Fq4VEQrZN0XaJg9rPX5AyI5W2bvWgmpF5v703cbtXiu/iEc5Bq8Uzed01T/WUEIF2U/tI
S5EdwAcSveHNnCgiYpWUe4MoilFj3rLBluQc3gr7eXMeY3zv4lol5YYX00fRqQON23sSdFXkc/gXzGQHYW8xpA1FiwGLiteE9mygb4VTmRbtSgP
2ZYY12z9sw==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|97f32fcc-85e8-4530-872f-bb9d3b41f062|2024-07-24T09:45:50| hjrvfX34eq8KUgD4JEZ 1iinzZvOXD0os4XQI94Ln00OVzhL8rXzhaf/IFx++QY
Kzhbd4doCdduF5ldTmxXLglwOznwQVwd4prdEYjldgbiMoYkg3XpMaFewhvISKic2cT+Dj+bvOHGfsa9np8XVo46+ESWxG7Fq4VEQrZNOXalq
9IrPX5AyI5W2bvWgmpF5v703chtXiu/iEc5Bq8Uzed01T/WUEIF2U/tISEdwAcSveHNCgiYpWUe4MoilFj3rLBluQc3gr7eXMeY3zv4lol5YYX0Of

RON23sSdFXkc/gXzGQHYW8xpA1FiwGLiteE9mygh4VTmRbtSgP2ZY Y12z9sw==|00001000000505750848||

Ver.: 1.2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Hojaldel



Comite General de Administracion Residencial Los Sauces

RESIDENCIAL Emiliano Zapata Mor., a 11 de julio de 2024

Los
Sauces Con fundamento en el Capitulo V, articulos 29, 30, 31, 32,33y 34 de
'a Ley Sobre El Régimen de Condominio de Inmuebles para el Estado de Morelos;
Se expide la siguiente:

CONVOCATORIA

A Representante de Condominio y de Rinconada del Fraccionamiento Residencial los
Sauces II, a la Asamblea Ordinaria, a celebrarse el SABADO 27 DE JULIO DE
2024, A 09:30 HORAS, EN LA PALAPA DEL CONDOMINIO 2, en primera
Convocatoria.

En caso de no cumplirse con el 75% del quorum establecido, se emite en segunda
Convocatoria para las 09:45 horas, del mismo dia sefialado anteriormente.

Y en caso de no cumplirse con el 51% del quorum establecido, se emite en tercera
Convocatoria para las 10:00 horas, del mismo dia y lugar sefialado con anterioridad,
S€ menciona que los acuerdos tomados y asentados en el libro de Actas, son
obligatorios para los presentes y ausentes, con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

1/ REGISTRO DE ASISTENCIA

2,/APERTURA DE ASAMBLEA

3,7LECTURA DEL ACTA ANTERIOR

4./ REPORTE DE DEUDORES HASTA JUNIO DE 2024

5.~ RESULTADO DE LA REVISION DE LAS FINANZAS DE LA TESORERIA, DE MARZO
DE 2018 A JUNIO DE 2024

6.4 PRESENTACION, ANALISIS Y APROBACION DE LA NUEVA POLITICA DE LA
TESORERIA ,

7.- ELECCION DEL COMITE DE ADMINISTRACION

8.- ASUNTOS GENERALES

9.- CLAUSURA DE ASAMBLEA

ATENTAMENTE

COMITE GENERAL DE ADMINISTRACION

1 [l T W |

Pr

nt o I Ty 1oy



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Dom 21/07/2024 10:02 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

D Jul 21, 2024 09:02:39 AM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament

Retiro/Compra

$ 39.90 M.N.

MICUENTA M.N. **192

CHEDRAUI 151 EMILIANO
Establecimiento
EMILIANO ZAPAMO MX
Fechayhora 2024/07/21 09:02:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 3624

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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FACTURA
Serie / Folio JT - 181508
Efecto de comprobante | Ingreso

1
I
Folio Fiscal : 2FBDC3D5-D5C5-45DA-98A6-CCD1676D554E
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-07-24T09:34:25 62766
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-07-24T09:34:26
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: PECD731125HG9 Régimen Fiscal : 612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : DAVID PEREZ CARREON MXN
Domicilio Fiscal : GUACAMAYAS S/N No. RINCONADA 2 Int. CASA 123 Col. VILLA MORELOS Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. EMILIANO ZAPATA EMILIANO ZAPATA C.P. 62766. MORELOS MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
28 Tarjeta de débito
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 47131604 XUN Pza Escoba cepillo Inf 34.40 34.40

Cantidad con Letra
Treinta y nueve Pesos 90/100 M N. Sub- Tot al ' $ 34.40

IVA Tras. % 16.00 :$ 5.50

Sello Digital del CFDI:
NpCZrKJU6DkezsEBaMSTD42Ls58zy/ZXv8ybbd5WDT55r6Jpd9HrBQKiU+gC1K1KEIEEBL2SMywU7wx5Rp/VFs56nz5flueAvnLFCJIgra/t2fzqQkmdAoiz
Mgp2BsbPjTOKU7JKRIUEYIwznLWVR+V+1wWNKTzulYdScAJZqRUivUYjxU1lc4DneYd2NpMj8XKYdNzQEpC+uNFgJVC+IEmGNi24Mwu+6GjzAUbA4i9im9S33p
PcbYb6KRGomgiv77AMawP1L2Zj/xqKgpOPC90pSXI3oILVLTlIeXxBDfCq9GJodUOP2eMolgple TXVIT5Z8XbMtz6YZR4HOMLCqccAA==

Sello Digital del SAT:
6ZDNnTuRYrLLOLWOmM6MMLH1I4YimkMmNptruoEOsDuym2dr9SXLMRVpK7sZtVMyP253+zHWux6d7dM3X7Xv4y/SxIkxNDWUfOKMI6DZNrt/v2fohHlabYzeBs
nx8B+GqWbiPP5yML20BaY/XL2SHFtZg76NUVqvxJ+vOMk2RtPV8idRMG6YcHOXMuvCFfZ2tP1v7Bux/+L47TkrWWAySDcO9Iws3EhrjCg5vnVrUsdKyuKIKb
0y2a0SzJ5TMKraNCxSIIM8J9Da8XY 1tcWjiNfOX6HwJINDpi3nNd/iKf/rVdKXRIX1+t9FzTCUaBM8hra5x8iamZ2X4Y pxBkVVxpsEg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|2FBDC3D5-D5C5-45DA-98A6-CCD1676D554E|2024-07-24T09:34:26|MAS980812UK1|NpCZrKJU6DkezsEBaMSTD42Ls58zy/ZXv8ybbd5WDT55
r6Jpd9HriBQKiU+gC1K1KE9EEBL2SMywU7wx5Rp/vFs56nz5flueAvnLFCJIgra/t2fzqQkmdAoiZMgp2BsbPjTOKU7JKRUEYIwznLWVR+V+1wNKTzulYdSc
AJZqRUivVUYjxU1c4DneYd2NpMj8XKYdNzQEpC+uNFqJVC+IEmMGNi24Mwu+6GjzAUbA4i9jm9S33pPcbYb6KRGomgiv77AMawP1L2Zj/ixqKgpOPC90pSXI3ol
LVLTleXxBDfCq9GJodUOP2eMo1gple TXVIT5Z8XbMtz6YZR4HOMLCqecAA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version
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ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Lun 22/07/2024 04:34 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

D Jul 22, 2024 03:34:26 PM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 500.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

SIETE BANDERAS CIUDAD DE
Establecimiento

MEX001MX
Fechay hora 2024/07/22 03:34:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 24696

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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SOLUCIONES P&L

y , R10402 / RFC SPL180212AMA
- LAGO MAYOR, No. 206
TAMAULIPAS SECCION VIRGENCITAS
REPSOL NEZAHUALCOYOTL, NEZAHUALCOYOTL
C.P. 57300, MEXICO
TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SZ 9847
FOLIO FISCAL 015f9dbf-a8f0-49a4-8753-9d197elecfc6
LUGAR DE EXPEDICION 14240
FECHA: 2024-07-24 HORA: 09:50:26 |Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 900066052 Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionaless  GUACAMAYAS S/N RINCONADA CASA 123
S VILLA MORELOS
R.F.C..PECD731125HGY9 Residencia Fiscal: 62766 EMILIANO ZAPATA
DAVID PEREZ CARREON EMILIANO ZAPATA,MORELOS
Cantidad | u. Medida| No. Identificacién Cve. SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
20.8590 LTR Litros PL/4T14/[EXPIESI2015-4150510 15101514 32025  EFITECS87 $20.738972 $432.60 $0.00

Factura s/nota(s) : 415051-0

Sello Digital del Emisor:

U7bvPDrJO1x/thOh+4Qqc+k4K49MAUEpge DWcz55QdEpsjnKJolhl88LPFLNN00RMNKSU2pxHNk7QMwWR+Yu7jhXr/2gHi5nPQKMSiit2YLme S66NAWYgOIhCO+bzQqrxv762PAvi
cbaG/9q7ncaf99hcqBUNquhP/5xK3004eGJIfMIZmWgol2pdBwXsyOHXe4h8KzP1wu/MDhE6DwdtdMbkIDWXmhsGnuwilC+W6eLbgOssfh6sjifowDVU1nmnRVBRHmMQ4sbbPhiu
Uy8J2e+NP70evZ0Q4QLOJe31uMNXMLNxy1TvOCayC/IDduibKjlRKwagQotr62FCWRZKfcJA==

Sello del SAT:

P9iJ1SRbDgy3MFIrgZnvYutcmGCIUGV19Lhm9BiCo4auRh7R5vDJoY IfET8LPfuw53DoTuHWIGkfQt1jiGgc4GnTJA04yCOSWAR]KXe6QRWKdc9Ubo8FeMoOu0gxVCey9/L7i7k
N8eN1gnguuiBLzRqTOWPQPo02eg4Z4pgq5cX4alsKCBgpgJ1GAcaTL1Fha8Attr5aRw5C92DjYVWFudB/6Du/osmnbYTRVE3gFRhMypQFaQukSo7yYby4mYOICGGjVIXQTpS4g
xj6GeYBtKtYh5Fhk3HNVvxij63IrCTHRt1Hbnu2jsHHCJITmapYa+6HTt8UMS5zsVpsJniC2vVng==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.1]015f9dbf-a8f0-49a4-8753-9d197elecfc6|2024-07-24T09:50:31|EDI101020E99|U7bvPDrJO1x/thOh+4Qqc+k4K49MAUEpgeDWcz55QdEpsjnKJolhI88LPFLNN00RMNKSU2p
XHNk7QMwR+Yu7jhXr/2gHi5nPQKMSiit2YLmeS66NAWyYgOIhC0+bzQqrxv762PAvichaG/9gq7ncaf99hcqgBUNquhP/5xK3004eGJIfMIZmWgol2pdBwXsyOHXe4h8KzP1wu/MDhE6G
DwdtdMbkIDWXmhsGnuwilC+W6eLbgOssfh6sjifoOWwDVU1nmnRVBRHmMQ4sbbPhluUy8J2e+NP70evZoQ4QLOJe31uMNXMLNxy1TvOCayC/IDduibKj1RKwagQotr62FCwRZKfc
JA==|00001000000506267356||

Facturacion Electrénica por Internet

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 8192) SUBTOTAL $432.60
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion IV.A. 16.00% $67.40
Moneda: MXN T ' .

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $500.00

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras:
(Quinientos pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-07-24T09:50:26 - Fecha y hora de certificacion: 2024-07-24T09:50:31
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000513141369 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Comite General de Administracion Residencial Los Sauces

RESIDENCIAL Emiliano Zapata Mor., a 11 de julio de 2024

Los
Sauces Con fundamento en el Capitulo V, articulos 29, 30, 31, 32,33y 34 de
'a Ley Sobre El Régimen de Condominio de Inmuebles para el Estado de Morelos;
Se expide la siguiente:

CONVOCATORIA

A Representante de Condominio y de Rinconada del Fraccionamiento Residencial los
Sauces II, a la Asamblea Ordinaria, a celebrarse el SABADO 27 DE JULIO DE
2024, A 09:30 HORAS, EN LA PALAPA DEL CONDOMINIO 2, en primera
Convocatoria.

En caso de no cumplirse con el 75% del quorum establecido, se emite en segunda
Convocatoria para las 09:45 horas, del mismo dia sefialado anteriormente.

Y en caso de no cumplirse con el 51% del quorum establecido, se emite en tercera
Convocatoria para las 10:00 horas, del mismo dia y lugar sefialado con anterioridad,
S€ menciona que los acuerdos tomados y asentados en el libro de Actas, son
obligatorios para los presentes y ausentes, con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

1/ REGISTRO DE ASISTENCIA

2,/APERTURA DE ASAMBLEA

3,7LECTURA DEL ACTA ANTERIOR

4./ REPORTE DE DEUDORES HASTA JUNIO DE 2024

5.~ RESULTADO DE LA REVISION DE LAS FINANZAS DE LA TESORERIA, DE MARZO
DE 2018 A JUNIO DE 2024

6.4 PRESENTACION, ANALISIS Y APROBACION DE LA NUEVA POLITICA DE LA
TESORERIA ,

7.- ELECCION DEL COMITE DE ADMINISTRACION

8.- ASUNTOS GENERALES

9.- CLAUSURA DE ASAMBLEA

ATENTAMENTE

COMITE GENERAL DE ADMINISTRACION

1 [l T W |

Pr

nt o I Ty 1oy



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 21jul 2024

Hora: 15:18:43 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #480999

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615 Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

Datos de la transferencia Monto $3,200.00 MXN
Clave de rastreo 085904809990320340
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 210724
Concepto de pago Jardineria del 15 al 20 de julio 24 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Sab 20/07/2024 09:58 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

D Jul 20, 2024 08:57:53 AM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament

Retiro/Compra

$161.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

CHEDRAUI 151 EMILIANO
Establecimiento

EMILIANO ZAPAMO MX
Fechay hora 2024/07/20 08:57:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 52379

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



FACTURA
Serie / Folio JT - 181510
Efecto de comprobante | Ingreso

1
I
Folio Fiscal : EE0755D0-71D2-41AC-873D-284233A9527D
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-07-24T09:37:13 62766
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-07-24T09:37:13
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: PECD731125HG9 Régimen Fiscal : 612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : DAVID PEREZ CARREON MXN
Domicilio Fiscal : GUACAMAYAS S/N No. RINCONADA 2 Int. CASA 123 Col. VILLA MORELOS Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. EMILIANO ZAPATA EMILIANO ZAPATA C.P. 62766. MORELOS MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
28 Tarjeta de débito
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente
\ Cuenta Pago : ] \ ]

f
-

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 10191500 XUN Pza Insecticida Baygon 73.20 73.20
2.00 47121701 XUN Pza Servi Bolsa eco gd 30.61 61.21

Cantidad con Letra

Ciento sesenta y un Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 134. 41
IVA Tras. %16.00 :$ 22. 20
IEPS Tras. %6.00 :$ 4. 39

' $

Sello Digital del CFDI:
Kgn+dTHH3wXF514rB21M/FIRjcOORNKDPbXkHzXey7Lse6zXKkzBgJOwpZZIGmCvA4uT11j/zER8thZ8IJRZgChhNsie3+yebATGcUIGIIMP4ieAeuyCls7t
1Q8h1Y5Q5fXrEtpFUbdJiIP6LBhV0860eFs9gZIh9nPtW7JRilv7RhKxNtLd5w2Igft/azyD1fjsXnkfVY8Wu3zh9lbWwtvwagvehRn4FcDNcJ7vm95eDTszEXG
Wy6s00E/Qy5aWM/7aRUUy5UpaM2FKGch5wFsrFvyVhq80/EqqfxuaZzgamOMz+D/SBIImQY O2tr4pLtM6xJqErhm7NOV7wFyZAbk/eg==

Sello Digital del SAT:
G8bUmkU4047J0krGZYpSCGnyrad6X9bhMDmm8/usISHef0+bHJ/0AaT/x910nK7vz5uWLedSOE4XIPGICCcMubi+T2CWCRIb1PU/SLOPbm+pf9OTzINRP1gTV
WSTTIUBII7KEVYVVEsz3d6/Yla4loBKylPcDgnz8mXeoKJ1KMeXw0OyOuZIlhXjeS5he7qUCUWFKTYPNVNtIMSaeGx2xesxA4H]WEIIG98dgyIxwid/DLosko
KHDxYqgmsbytR+srBgBin22g9TNeT/kAKoGshiQuWmJeuWkhY9wy27F9bryxpanJflbxlYKLt7nEIWWYP43HWhxPmh/T3Vm32IIhMEQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|EE0755D0-71D2-41AC-873D-284233A9527D|2024-07-24T09:37:13|MAS980812UK1|Kgn+d THH3wXF514rB21M/FIRjcOORNKDPbXkHzXey7Ls
e62XKkzBgJOwpZZIGmCvA4uT11j/zER8thZ8IJRZgChhNsie3+yebATGcUJIGIIMP4ieAeuyCls7tiQ8hlY5QS5fXrEtpFUbdJiP6LBhV0860eFs9gZIhonPtw
7JRilv7RhKxNtLd5w2lIgft/azyD1fisXnkfVY8Wu3zb9lbWtVwqvehRn4FcDNcJ7vm95eDTszExGWy6s00E/Qy5aWM/7aRUUy5UpaM2FKGeh5wsrFvyVhg8
O/EqqfxuaZgamOMz+D/SBI1mQYO2tr4pLtM6xJqErhm7NOV7wFyZAbk/eg==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version
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citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 23 jul 2024

Hora: 10:59:50 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #385045

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

SANTANDER ComiteCentralSAUCES?2

¥*444 Nombre: SEBASTIAN FABIAN VERGARA
Datos de la transferencia Monto $1,125.00 MXN

Clave de rastreo 085903850450320549

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 230724

Concepto de pago Cuota comite central mayo 2024 R2

Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Mié 24/07/2024 05:39 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

D Jul 24, 2024 04:39:39 PM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 5,875.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

CFE SUM SERV BAS CR
MUMEXICO DF DF MX

Establecimiento

Fechay hora 2024/07/24 04:39:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 22820

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



Comision Federal de Electricidad®

SERVICIOS GENERALES ALUMBRADO

CONDOMINIO 2 S N CP.62790
BLVD DE LOS SAUCES

SAUCES RESIDENCIALC.P.62790
EMILIANO ZAPATA,MOR.

NO. DE SERVICI0:295130939368

RMU:62790 13-09-23 XAXX-010101 010 CFE
CUENTA:17DG31G064176455

LiMITE DE PAGO:28 JUL 24

CORTE A PARTIR:29 JUL 24

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:W777JC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:14 MAY 24-12 JUL 24

Lectura actual

Concepto

Energia (kWh)

Y

Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

CFE Suministrador de Servicios Béasicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$5,875

(CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M.N.)

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

En 3 Pasos:

1. Escanea el QR.
2. Actualiza

tus datos.
3. Listo.

Precio
)

Total
periodo

N Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

Subtotal
(MXN)

Subtotal

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Desglose del importe a pagar

Concepto $ $/KW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 67.20 0.00 0.00 67.20 Cargo Fijo(3) 67.20
Distribucion 0.00 0.00 1,633.03 1,633.03 Energia 4,594.86
Transmision 0.00 0.00 211.22 211.22 Subtotal 4,662.06
CENACE 0.00 0.00 7.76 7.76 IVA 16% 745.93
Energia 0.00 0.00 1,654.88 1,654.88 Fac. del Periodo 5,407.99
Capacidad 0.00 0.00 1,080.57 1,080.57 DAP(2) 466.21
SCnMEM(1) 0.00 0.00 7.40 7.40 Adeudo Anterior 6,349.86

Su Pago -6,349.00
Total 5,875.06

Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2024 11:13:49hrsCarretera Zapata-TezoyucaSNSNCol. CentroZapataZapataMorelosMexicoCP 62767

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

[=]
L
Ofee

62790 13-09-23 XAXX-010101 010 CFE
01 295130939368 240728 000005875 4

17DG31G064176455Repartir
-

CFE-<contigo @0 ® ©
$5,875

||| (CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA'Y CINCO PESOS M.N.)



CONSUMO HISTORICO

1,400

L400
Periodo KWh Importe Pendientes
P Pagos de Pago
1.200
1,200
del 12 MAR 24 al 14 MAY 24 1202 $6,349.00 $6,349.00
del 11 ENE 24 al 12 MAR 24 1089 $6,325.00 $56,325.00
1,000
del 10 NOV 23 al 11 ENE 24 1213 $5,866.00 $5,866.00 Looo
del 11 SEP 23 al 10 NOV 23 1246 $6,099.00 $6,099.00
del 12 JUL 23 al 11 SEP 23 1389 $6,825.00 $6,825.00 200 200
del 12 MAY 23 al 12 JUL 23 1237 $6,070.00 $6,070.00 é B
del 13 MAR 23 al 12 MAY 23 1280 $6,130.00 $6,130.00 &00 600
del 10 ENE 23 al 13 MAR 23 1118 $5,265.00 $5,265.00
del 10 NOV 22 al 10 ENE 23 1128 $6,394.00 $5,394.00 400
400
del 09 SEP 22 al 10 NOV 22 1122 $5,358.00 $5,358.00
del 12 JUL 22 al 09 SEP 22 1053 $5,007.00 $5,007.00
200 =200
o

SEP2Z MNOV22Z ENE23 MAR2Z3  MAY22  JUL2Z  SEP23  NOV2Z ENE24 MARZ4 MAYZ4
Mes

m Energia

jAHORA POR TELEGRAM

Consultanos en
* Telegram
R CFEContigoBot

@CFECONTIGOBOT

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
(F;FCK:\E’:C Razdn Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000040435140 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fechay hora de certificacion: Unidad de medi
i

Instancias y recursos a disposicidn de los usuarios para atender quejas: @%’ / gg;’l’,;gg;’g';‘;gcﬁ PI{QF;CO N CRE

jAVISO IMPORTANTE!

Corte a partir del 29 JUL 24.
Su consumo de energia electrica esta dentro del rango excedente.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iTa eliges Farmacias del . Apmnmn
dc';nde pagar! : Ahorro g’ Soriana @

Te queremos... bien.

g Walmart > ‘lecomm. |sdzi] laComere) |

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;Zonsulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Mié 24/07/2024 10:36 AM
Para:"DAVID,PEREZ/CARREON " <DAVID.PEREZ.C@HOTMAIL.COM>

Retiro/Compra Cm bana mex@

Jul 24, 2024 10:36:14 AM

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament

Retiro/Compra

$2,122.80 M.N.

MICUENTA M.N. **192

OPENPAY*HOSTINGMEXICO
MEXICO CMXMX

Establecimiento

Fechay hora 2024/07/24 10:36:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 57178

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencién Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

www.citibanam om/notifi

El Banco Nacional de México”



INNOVATION GROUP HOSTING-MEXICO

HO_STING'MEX|CO® www.hosting-mexico.net
hosting-mexico.net facturacion@hosting-mexico.net
Tel. (55)20002617
RFC: IGH150604M86

Régimen Fiscal: 626 Régimen Simplificado de Confianza

FACTURA
IGH-83002
Fecha/Hora
Certificacion
24-07-2024 10:40:48
Fecha de Emision
24-07-2024 10:40:47

Receptor del Comprobante Fiscal
DAVID PEREZ CARREON

RFC: PECD731125HG9
Domicilio Fiscal: 62766

Folio Fiscal

04B2D7DA-2F4A-584C-A6DC-62D962B5BOCF

No. Certificado Digital

Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 00001000000700242760
Uso CFDI: G03 Gastos en general ) .
No. Serie Certificado SAT
00001000000707310321
Clave Cant Clave Unidad Descripcion Precio Importe Impuestos
ProdServ " Unidad P Unitario P P
81112107 1 E48 Servicio Renovar Dominio - rinconada2.com - 3 Afio(s) $ 780.00 $ 780.00 IVA $124.80
(16/08/2024 - 15/08/2027)
81112105 1 E48 Servicio Plan Basico - rinconada2.com (16/08/2024 - $ 1,050.00 $ 1,050.00 IVA $ 168.00
15/08/2027)
Importe con letra: Dos mil ciento veintidos pesos 80/100 M.N. Subtotal $ 1,830.00
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito Impuestos Trasladados $292.80
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Total $2,122.80
Lugar de expedicion: 06600

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1/04B2D7DA-2F4A-584C-A6DC-62D962B5B0CF|2024-07-24T10:40:48|CVD110412TF6|EnLZXOWK2ypbaUg8+eh71t54r9wyux/+hCr8f8MGf5CXZ
Vb2meTnrtb8lillptWwq95VwCOLjPdmM2PwOt+2CWhjf4NyxpcYb0+h2AbUPCkhvhOfSygKoCKR5+9Zmx2bW4+mJGMY QnlU/pwkKHnFbkHKL/wSbdKHi/
Zp8TUmMBt4BOVAe+GQToD3HSIZYvMBebwcbURZE6n8gdVPu4lPDIjwKhRRtDIFOBMEQi/Z3BXP927k/9UNgRWSYZ21HgCfjI TGpk4AEY 1LM6rntbk
PUV6SMTOKNZeq5xBuJxH8Z7GbJ4yly/52FxJ6dfulYiczO8/XKWtCRN8dWnsHTdYxsB8Q==|00001000000707310321||

Sello digital del CFDI

EnLZxOWK2ypbaUg8-+eh71t54r9wyux/+hCr8f8MGf5CXZVb2meTnrtb8lillptWq95VwCOLjPdmM2PwOt+2CWhjf4NyxpcYb0O+h2
AbUPCkhvhOfSygKoCKR5+9Zmx2bW4+mJIGMY QnlU/pwkKHNnFbkHKL/wSbdKHi/Zp8TUmMBt4BOVAe+GQToD3HSIZYvMBeb
wcbURZE6n8gdVPu4|PDIjwKhRRtDIFOBMEQi/Z3BXP927k/9UNgRWSYZ21HgCfjITGpk4AEY 1LM6ErtbkPUVESMTOKNZeq5
xBuJxH8Z7GbJ4yly/52FxJ6dfulYiczO8/XKWICRN8dWnsHTdYxsB8Q==

Sello digital del SAT

1AXU3rRPGTHo7bNVJcpB6yseTISsu8sZrsRCaoiGqWaM2DVg4xtx8ip8ITivO90PYBJIq2G4E2XhoU9V8GfsZb+N2MXhVDBbx
kcyH1HPj+Rg+1Q3dcmhOQw90RIcsOyyDzSOERSheuOD1p8YYYkjDbAyxbWgkfpstrtB1zZ1tFYDdD5PeZmyAM3ZJVCd8Xeb
6SK540B/5S6jMHU2mvgdt4TvAOG6EO09CMIRrqIxldZBs6lg+DVOTrkmGFzleJdzVIF4PzGRqDpOdCUQfVIoLhrOBY+AwXumBy
GtnZwlg/medNkptmVNicihncQab5KPfgwvO710HhfsvulHsRy4sWU4w==

Emitido por: JBC Facturacion ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0  Péaginalde 1




Hosting-
MeXxico

Hosting-Mexico

Pago n°532192
Fecha del Pago: 24/07/2024
Fecha de Vencimiento: 16/08/2024

Cobrado a

DAVID PEREZ CARREON

ATTN: DAVID PEREZ

Calle: Guacamayas S/N Numero exterior: Rinconada 2 Numero Interior: Casa 123
Emiliano Zapata, Morelos, 62766

Mexico
Descripcion Total
Plan Basico - rinconada2.com (16/08/2024 - 15/08/2027) $1050.00MXN
Renovar Dominio - rinconada2.com - 3 Afio(s) (16/08/2024 - 15/08/2027) $780.00MXN
Sub Total $1830.00MXN
16.00% IVA $292.80MXN
Crédito $0.00MXN
Total $2122.80MXN
Transacciones
Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccién Total

No se encontraron transacciones relacionadas
Balance $2122.80MXN

PDF Generado el 24/07/2024


http://www.tcpdf.org

Hosting- NO PAGADO
M QXI Co Fecha de Vencimiento: 16/08/2024

Pago n°532192

Cobrado a Pagar a
DAVID PEREZ CARREON Hosting-Mexico
DAVID PEREZ

Calle: Guacamayas S/N Numero exterior:
Rinconada 2 Numero Interior: Casa 123,
Emiliano Zapata, Morelos, 62766

Mexico
Fecha del Pago Método de Pago
24/07/2024 Tarjeta de Crédito o Débito v
Productos/Servicios
Descripcién Importe
Plan Basico - rinconada2.com (16/08/2024 - 15/08/2027) * $1050.00MXN
Renovar Dominio - rinconada2.com - 3 Afio(s) (16/08/2024 - 15/08/2027) * $780.00MXN

Sub Total $1830.00MXN
16.00% IVA $292.80MXN
Crédito $0.00MXN

Total $2122.80MXN

* Producto/Servicio sujeto a impuesto

Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccién Total
No se encontraron transacciones relacionadas

Balance $2122.80MXN



Hosting-
Mexico

Pago n°532192
Fecha del Pago: 24/07/2024
Fecha de Vencimiento: 16/08/2024

Cobrado a

DAVID PEREZ CARREON

ATTN: DAVID PEREZ

Calle: Guacamayas S/N Numero exterior: Rinconada 2 Numero Interior: Casa 123
Emiliano Zapata, Morelos, 62766

Mexico

Descripcion
Plan Basico - rinconada2.com (16/08/2024 - 15/08/2027)

Renovar Dominio - rinconada2.com - 3 Afio(s) (16/08/2024 - 15/08/2027)

Sub Total
16.00% IVA
Crédito
Total
Transacciones
Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccion
24/07/2024 Tarjeta de Crédito o Débito trbcy3hjljzghwytnkut
Balance

PDF Generado el 24/07/2024

Hosting-Mexico

Total
$1050.00MXN

$780.00MXN

$1830.00MXN

$292.80MXN
$0.00MXN

$2122.80MXN

Total
$2122.80MXN
$0.00MXN


http://www.tcpdf.org

HOSt._I ng' PAGADO
MeXxico

Pago n°532192

Cobrado a Pagar a
DAVID PEREZ CARREON Hosting-Mexico
DAVID PEREZ

Calle: Guacamayas S/N Numero exterior:
Rinconada 2 Numero Interior: Casa 123,
Emiliano Zapata, Morelos, 62766

Mexico
Fecha del Pago Método de Pago
24/07/2024 Tarjeta de Crédito o Débito

Productos/Servicios

Descripcién Importe
Plan Basico - rinconada2.com (16/08/2024 - 15/08/2027) * $1050.00MXN
Renovar Dominio - rinconada2.com - 3 Afio(s) (16/08/2024 - 15/08/2027) * $780.00MXN

Sub Total $1830.00MXN
16.00% IVA $292.80MXN
Crédito $0.00MXN

Total $2122.80MXN

* Producto/Servicio sujeto a impuesto
Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccién Total
24/07/2024 Tarjeta de Crédito o Débito trbcy3hj1jzghwytnkut $2122.80MXN

Balance $0.00MXN



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 26/07/2024 04:27 PM

Para

"DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Jul 26, 2024 03:27:18 PM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 500.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

Establecimiento

Fechay hora
Estatus

No. Autorizacion

SERVICIO EL NUEVO
PEDRNEZAHUALCOYOT015MX
2024/07/26 03:27:00 PM

Exitoso

41131

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico)

CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639
Del interior sin costo: 800 021 2345
EUAy Canada: 1 800 226 2639

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

Atencion Banca Digital

Ciudad de México: 55 1226 3990

Del interior sin costo: 800 110 3990
Servicio 24 horas los 365 dias

2



SERVICIO EL NUEVO PEDREGAL Seriey Folio WEB 76270

SNP0001285P6
™ Fiy, 601 General de Ley Personas Morales uuib
(J AS o F AC o 07bab540-fe05-421d-a8eb-9103293f9582
o Lugar de Expedicién: 04230 -
Facturacion web de combustible No. Certificado SAT 00001000000505750848
No. Certificado Emisor 00001000000514270262
Fecha Emision 2024-07-30T08:04:32
Fecha Certificacion 2024-07-30T08:04:31
Tipo Comprobante | - Ingreso
RFC Prov. Cert AUR100128NN3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: DAVID PEREZ CARREON
RFC: PECD731125HG9 Domicilio Fiscal: 62766
USO CFDI: G03 Gastos en general. Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Cant Cve. Prod. Serv. No. Ident. Descripcién Unidad Valor Unit. Importe
21.19542 15101514 PL/24006/EXP/ES/2022-1555462 Magna LTR - LITROS  $20.411485 $432.63
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.37
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $432.63
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. IVA(16%) $67.37
S . . TOTAL $500.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Exportacion:01 - No Aplica

Sello digital del SAT

goVQYXHfVIlgEO]LIfbW7jc/LEmBvpaMP2K8QOHdJzfJWIOyIx7J8Yy8TkFeSygl3InG/Wg4ctfObiMHnn8WorJv/Fohl/JdaYYzcW47F+BKNA+Jf
0gCM75pdZq1zJV3trTqQeRzgk9C8xXcT+2UpyRJIISIKXORXPpJhoLrS704Iw/nKHBVG24Uf6tluWNAJOKwWUWGwckB+U57fMeWBgtuTefy5m
tFBgMNYXcg19ADyznn6taZnqCquimdZsC2gSwz+4ybJya9tjZhlvORONPhjpg9lgi9aeWdpKwyzTbpyqVWk3GtpNREtKI8nCUHOW8gg8BbLBo
UR1bV1Zhgzkilg==

Sello digital del Emisor

iIInfGxtKenlGd5JCXBmhFV6X041xsJih2BResoT/J93HiDsfzzTGvDDFNU+uapaY o0lsjDwMzXklgW2IECQUeJh3m9IBQLUIARXeDAQN66FiP
W5Wcenx7NNc80mfPKakDf208vtC7JBw/rEohr2ZTvY +xvIMC+uCwRESMfTpi+uGmLyTxcOrfCG7ecau7VOD56bl1WFESriUxH8eh8zmfjaSwNO
XkL1IDzVyYTyfegUyO3aDiwMjGcrGh2hPoPGxh536t7J/VNVy4+almPEVeUWRSwnH/TAtPkvgVEE7r7U2Iz+AkS5ifK/2yUVCJIVA320HzZQMOA/
+IKPTn08cZMUMqw==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

||1.1/07bab540-fe05-421d-a8eb-9103293f9582|2024-07-30T08:04:32ilInfGxtKcnIGd5JCXBmhFV6X041xsJih2BResoT/J93HiDsfzzTGVDDFN
U+uapaYo0IsjDwMzXklgW2IECQUeJh3m9BQLU9IARXeDAqn66FIPW5Wcnx7NNc80mfPKakDf208vtC7JBw/rEohr2ZTvY +xvIJMC+uCwRES
MfTpi+uGmLyTxcOrfCG7ecau7VOD56bI1WIESriUxH8eh8zmfjJSWNOXkL1IDzVyY TyfegUyO3aDiwMjGcrGh2hPoPGxh536t7J/VNVy4+almPE
VeUWRSwWnH/TAtPkvgVEE7r7U21z+Ak5ifK/2yUVCJIVA320HzQMOA/+IKPTn08cZMUMqw==|00001000000505750848||

Hojaldel

Ver.: 1.2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI






ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Dom 28/07/2024 08:35 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Jul 28, 2024 07:34:54 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 859.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

TOTAL PLAY CR MEXICO DF
Establecimiento

o0ooMX
Fechay hora 2024/07/28 07:34:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 29639

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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Referencia 0900 0001 0523 2652 6

2> Totalplay-

David

Perez Carreon No. de Cuenta PRONTO PAGO

CONDOMINIO 2123 SAUCES 01 05 23 26 52 & 859 0 S 909 .00

RESIDENCIAL L

EMILIANO ZAPATA, TEZOYUCA Teléfono ° °

MORELOS 62767 (77) 77 73 24 77 Antes del 07 . agosto . 2024 Antes del 15 . agosto . 2024

Lugar y fecha de emision: 04519 - 28/07/2024

Saldo anterior: $ 0.%7
Cargos del mes: (Periodo 28/ jul -27 / ago / 2024 ) S 909. °4
Renta Plan Sénico $ 1,009, 00
Suscripciones, TV Adicional y Peliculas $ 0.°%°
Membresias $ 0.9
Descuentos y Promociones $ -99.9°
Totalplay Shop $ 0.0

Total a Pagar Precio Lista $

Antes del 15 . agosto . 2024

Total a Pagar Pronto Pago
Antes del 07 . agosto . 2024

REFERENCIA UNICA DE PAGO: 0900 0001 0523 2652 6

La informacién de tu referencia Unica te ayudara a realizar tus pagos por el medio que prefieras. Favor de realizar tus depésitos
a nombre de: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.l. DE C.V.

Paga con tu referencia Unica en los siguientes establecimientos:

Ahora puedes realizar tu ('3 m /,“;&alr;:;?sr‘g

Banco Azteca
= pago de forma segura y Ref: 09000001052326526
sin comisiones desde la Tu pago se vera reflejado de inmediato.
S App Totalplay.
iDescargala ahora! BBVA OsSantander  FBANORTE  § Scotiabank
Conv.: 1278800 Conv: 2745 Emisora: 2052 No. Serv: 4005

citibanamex&

B: 8191010900000105232652050

o si lo prefieres a través de: En estos establecimientos se vera reflejado en 24 hrs. habiles.
www.mitotalplay.com.mx Se cobra una comisién por operacion sujeta a la sucursal

PAGA CON SPEI UTILIZANDO TU CLABE UNICA: 127 18090 1052 3265 24

Solicita el Cargo Recurrente a tu tarjeta de crédito o débito, y asegura tu descuento de pronto pago¥*,
ademas de ahorrar tiempo y filas. Autorregistrala en la App Totalplay, www.mitotalplay.com.mx
o con asistencia de un agente telefénico al nimero: 800 550 55 55.

MAS MEGAS PARA TI

EMErs Mds USes TU INTErmet mas o oo Fgra

Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  (©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X @ d

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS


www.mitotalplay.com.mx
www.mitotalplay.com.mx

»>» Totalplay:-

Periodo 28 . julio . 2024 - 27 . agosto . 2024

Plan Contratado

Renta Plan Sénico $ 1,009.%
Descuentos y promociones
Descuento de por vida (45/99) $ -61. 88
Descuento de por vida (45/99) $ -38.10
Total descuentos y promociones $ -99, %
TotalplayShop
Total de TotalplayShop $ 0. %
$ 909.%°

Total cargos del mes



CONOCE LAS FORMAS DE PAGO QUE TENEMOS PARA TI

Totalplay App
B Paga rapido y seguro Mi Totalplay
k en tu App Ingresa desde

iDescargala ya! wwww.mitotalplay.com.mx

> a) [ ;?F;;ore

Aceptamos tarjetas de crédito, débito y PayPal*
visa @  umen P PayPal

*La forma de pago con PayPal es (nicamente en la App Totalplay y el sitio web
www.mitotalplay.com.mx

Farmacias y tiendas comerciales Pagos en ventanillay
Tu pago se vera reflejado de inmediato portales Bancarios
Relektra OZ@ Cozay EX) il PO
afs{i.fl}ger o ™0 elscZion  Welmart Banco Azteca
Netor  copme oV cforasn [ ot BBVA _ o
Tiempo de aplicacion
fasti 2 9 soriana. ) Activer B Fundacicy . ) ]
ED = ¢ Woonde | {fibanamex& En Linea
QAsturiana B (2 $Ru0DATELAS Cali faYa=e .
- @ . & : Tu pago se vera
_ L= ermecia uger o ant: : i .
Wi scisiides Frommepronic. @gﬁ@ Sirarmatoro €22 Santander reflejado en 24hrs
habiles
FarmaCén vza- oy o @ Arteli  Tolecdiim % Scotiabank
| Lveiccol  TIDIDI banregio @ @ . stori 4F BANORTE
Paynom ramamma Ofopesa
Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  {©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X o ¢

Consulta nuestro Aviso de Privacidad y Términos y Condiciones en www.totalplay.com.mx



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Lun 29/07/2024 06:51 PM

Para

"DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Jul 29, 2024 05:51:29 PM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 500.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

Establecimiento

Fechay hora
Estatus

No. Autorizacion

SERVICIO EL NUEVO
PEDRNEZAHUALCOYOT015MX
2024/07/29 05:51:00 PM

Exitoso

57833

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico)

CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639
Del interior sin costo: 800 021 2345
EUAy Canada: 1 800 226 2639

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

Atencion Banca Digital

Ciudad de México: 55 1226 3990

Del interior sin costo: 800 110 3990
Servicio 24 horas los 365 dias

2



SERVICIO EL NUEVO PEDREGAL Seriey Folio

SNP0001285P6
uuID

WEB 76269

™ Fiy, 601 General de Ley Personas Morales
(J AS L F A( : ore Ofefabd3-d362-4539-b8df-d87f56a10389
o Lugar de Expedicién: 04230

Facturaciéon web de combustible

Fecha Emision

Fecha Certificacion

No. Certificado SAT
No. Certificado Emisor

00001000000505750848
00001000000514270262
2024-07-30T08:02:02
2024-07-30T08:02:00

Tipo Comprobante | - Ingreso
RFC Prov. Cert AUR100128NN3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: DAVID PEREZ CARREON
RFC: PECD731125HG9 Domicilio Fiscal: 62766
USO CFDI: G03 Gastos en general. Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Cant Cve. Prod. Serv. No. Ident. Descripcién Unidad Valor Unit. Importe
21.19542 15101514 PL/24006/EXP/ES/2022-1561357 Magna LTR - LITROS  $20.411485 $432.63
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.37
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $432.63
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. IVA(16%) $67.37
D . . TOTAL $500.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Exportacion:01 - No Aplica

Sello digital del SAT

BbwE8pmridbzOdoEMwyZjPSF2AGZVBV+2mBulzmjDBly9YwtU+Fpi3BTxV+MZpUHp763WTm94iSiP60YosTSSGQgqnrLOzVpGA+MNNGQ
AZMsX9IndE62JCI1q2INHNAKIXtG7KszPgUzYBQiSulLOKRUSPSqKHCLADEWZaHi/q+m9ETelLcSr1j51g21eynzgVtOOsxja04DLN/heo957P
QLI9JKR5VWDWQjfINKs/K9tKjzm9evho5Y8mPX2zRPReBi/mkzUMKNBXn/LghFN2StGysTrexFmhgalKPX/FyZAP3XjvbcLwh/i7ILGabLvrLZsR
kzJE3jMHj5dYYVnUoQ==

Sello digital del Emisor

kr4e4FJK7hiAQVTIX8kBHov+uKxSJ3yjQB1U++TkthACLNXhMPQoyeCimcrtqwaYJQxr3FLmAwPaw4GyRFVN+F5DckRjuZyEK5/nK3drhyq31
z02CUcoB9ld64KHDAOUXItEVBRDWJ2tEVtHFWKI1XCzHXTZJIVqfhOIHVDGAjOe665CITMXQ/w7uai2067zBzfgA1Qm1CcVWieZao7737c1NAji
Xb5Nj6BaE+MB3ed/P8YqITg6yHr7LUR5XjktUxIZKESd5kHgIdaTYoil+cClwb5nMclSbH8pk29FfYBwW6BJAUAYf2qgznz3EFIcYFK9naV5SlygzV
WMmvQPhgWA==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|0fefabd3-d362-4539-b8df-d87f56a10389|2024-07-30T08:02:02|kr4e4F JK7hiAQVTIX8KBHOV+UKXSJI3YjQB1U++TkthACLNXhMPQoyeCi
mertqwaYJQxr3FLmAWPaw4GyRFVN+F5DckRjuZyEK5/nK3drhyg31z02CUcoB9Id64KHDAOUXItEVBRDWI2tEVIHFWKI1XCZHXTZIVafhOIHV
DGAj0e665CI TMXQ/w7uai2067zBzfgA1Qm1CcVWieZao7737c1NAjiXb5Nj6BaE+MB3ed/P8YqITg6yHr7LURSX|ktUXIZKESd5kHgIdaTYoil+cC
Iwb5nMcISbH8pk29FfYBWEBJIAUAYT20gznz3EFICYFK9naV5SlygzVWMmvQPhgWA==|00001000000505750848)|

Ver.: 1.2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Hojaldel






citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 28 jul 2024

Hora: 15:26:54 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacion #449159

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615 Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

Datos de la transferencia = Monto $3,200.00 MXN
Clave de rastreo 085904491590321040
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 280724
Concepto de pago Jardineria del 22 al 27 de julio 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 28 jul 2024

Hora: 15:34:13 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con niumero de autorizacion #455007

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA BasuraCuernavaca2023 **347 Nombre: AMBROSIOGUADALUPE

FELIX ZAGAL
Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085904550070321045
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 280724
Concepto de pago Basura del 7 al 20 julio 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Mié 31/07/2024 01:09 PM

Para

Retiro/Compra

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion

Retiro/Compra

$ 4,500.00 M.N.

Cheques M.N. ***077

Fechay hora
Estatus

No. Autorizacion

"DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Jul 31, 2024 12:08:57 PM

2024/07/31 12:08:00 PM
Exitoso

670863

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atenciéon Telefénica (Audiomatico)

CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639

Del interior sin costo: 800 021 2345

EUAy Canada: 1 800 226 2639

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

Atencién Banca Digital

Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 110 3990
Servicio 24 horas los 365 dias

2



EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL FECHA : 27/07/2024

ERIKA PALSCENCIA SOTO
R.F.C.: PASE8801233H9
TABACHINES 2 LOCAL 70, LOS REYES ACAQUILPAN, ESTADO DE
MEXICO

oo i - l
L)
T A

REGIMEN FISCAL: Régimen de Incorporacion Fiscal
TEL Y WHATSAPP: 5515718584

CANT. CANTIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

Gabinete de Acero IP66 Uso en Intemperie con Placa
3 SERV SERV Trasera Interior Metalica y Compuerta Inferior $1,600.00 $4,800.00
Atornillable (Incluye Chapay Llave T).

1 PZA A Bobina de Cable UTP 100 Mts / Cat 6 (23 AWG) / Color $1,600.00 $1,600.00
Blanco / PVC

10 PZA CC-8463  Transceptor Boton cobre $200.00 $2,000.00
10 PZA TM-047  Conector de cables "UY" $12.00 $120.00
1 SERV SERV MANTENIMIENTO SITE $1,800.00 $1,800.00
1 VIATICOS $2,950.00 $2,950.00
3 PZA PO-V2 Montaje de Meta $580.00 $1,740.00
1 SERV SERV MANO DE OBRA $5,000.00 $5,000.00
DETALLES DE PAGO IMPORTE

METODO DE PAGO: Efectivo NUM. CTA. PAGO: Subtotal: $17,250.00

FORMA DE PAGO: 50% AL INICO 50% A LA ENTREGA CONDICIONES DE PAGO: IVA 16.00%: $2,760.00

COTIZACION VALIDA 5 DIAS TOTAL $20,010.00

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO:
EQUIPOS SUJETOS A EXISTENCIA LO PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PRECIOS INCLUYEN IVA




COTIZACION DE SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD

CLIENTE: David Perez FOLIO: C-020
TELEFONO: FECHA: 29/07/2024
EMAIL: pagos.rinconada2@hotmail.com VENDEDOR:
DIRECCION Guacamayas s/n Rinconada?2

CANT CONCEPTO PRECIO IMPORTE

Levantamiento en campo

De acuerdo con el recorrido del pasado 27 de julio de 2024, se encontré que las camaras de las viviendas 141 a la 165, se requiere de
un mantenimiento en los empalmes de cables utp y cambios conectores, de manera superficial se encontré un cable cortado mismo
que se tiene que cambiar desde la camara afectada has el DVR.

De las camaras PTZ que se tienen colocadas en los postes, se encontraron fallas de electricidad en los contactos ya que las tomas de
luz se tomaron de los mismos postes, estos contactos de luz se tienen que cambiar al igual que las cajas donde se encuentran los
conectores de las camaras, asi mismo realizar un mantenimiento en los empalmes de cables utp y cambios conectores.

Asi mismo se solicita la instalacion de servicio de cableado de la vivienda 123 a la palapa para la colocacion de un rauter y este a su
vez envié la sefial de manera inalambrica (wiffi) al sistema de acceso vehicular.

Material por utilizar

3 Gabinete metalico / Alto20.0 CM / Ancho 20.0 CM /Profundidad 15.0 CM/grado IP 65 $522.00 $1,566.00

20 Par de Transceptores Pasivos4k/ Resolucion de Hasta 8Megapixeles/ Distancia deHasta 200 $65.00 $1,300.00
Metros en 4K/Soporta:720P/1080P/4MP/5MP/4K/y Formatos:HDCVI/TVI/AHD/CVBS/

Bobina de 100 Mts de Cable UTP Cat6/ 100% Cobre/ Color Blanco/ Cubierta
2 Retardante de Flama con Certificacion CE CPR Eca/ Ideal para Video y Redes/ $1.000.00 $2,000.00

TP-LINK Archer C80 -Ruteador WiFi AC1900Mbps con 1 puertoWAN RJ45
1 GigabitEthernet, 4 puertos LANRJ45 Gigabit Ethernet, MU-MIMO, 4 antenas fi jas,en $900.00 $900.00
modos de enrutador ypunto de acceso, conBeamforming.

Caja de conexiones con 8entradas / PVC libre dehalégenos / Compatiblecon
6 camaras Bulet y Domo/ Dimensiones internas 150x 150 x 70 mm (Ancho xAlto x $46.00 $276.00
Fondo)

Nota: Pago solo en efectivo, no se emiten facturas solo nota de venta.
El costo incluye mano de obra con la condicién de que me trasladen de la CDMX a
Morelos y de Morelos a la CDMX.

OBSER 0 BTOTA $6,042.00

1.- Duracion de esta cotizacion 7 dias. AANEEYAM  No aplica
- ici 0, i ici i i

ﬁétﬁr;tslgnpo del 75%. (una vez cubierto este anticipo, la entrega de material llegara en un lapso de 5 dias ANTICIPO 75%: IR R R

3.- Los trabajos de instalacion y configuracion seran de 2 fines de semana (sabado y domingo). AR = (o ER7 9 $1,510.50

4. Term_lnandf) el servicio c_ie |n§ta|acu_)n se debera cubrir el 25% restante. AT\l $6,042.00
5.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.


mailto:pagos.rinconada2@hotmail.com

citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 31jul 2024

Hora: 19:19:23 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacion #521678

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615 Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

Datos de la transferencia = Monto $128.00 MXN
Clave de rastreo 085905216780321345
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 310724
Concepto de pago Foco lampara fuera de la casa 101
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 o 800 1103990
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08,8160 LED G 128.00  128.00

o
~ Cant . de Productos

TOTAL: $128.00
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citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 01ago 2024

Hora: 17:26:48 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacion #354990

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615 Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

Datos de la transferencia = Monto $3,200.00 MXN
Clave de rastreo 085903549900321449
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 10824
Concepto de pago Servicio de alberca julio 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 o 800 1103990



